
Twórz przyszłość recyklingu razem z liderami – na targach Recycling Tech! 

W dniach 16–18 września 2025 roku Ptak Warsaw Expo stanie się centrum innowacji w dziedzinie 

recyklingu i odzysku materiałowego surowców. Międzynarodowe Targi Technologii Recyklingu i 

Odzysku Materiałowego Surowców zgromadzą producentów, dostawców rozwiązań 

technologicznych, samorządy, przedstawicieli przemysłu i ekspertów zajmujących się gospodarką 

obiegu zamkniętego. 

Technologie, które zmieniają przyszłość planety 

Targi Recycling Tech zaprezentują kompleksowe rozwiązania dla całej branży recyklingu – od 

technologii przetwarzania odpadów opakowaniowych, elektrycznych, elektronicznych, 

komunalnych, szklanych, papierowych, drewnianych, metalowych, kabli, baterii, opon i RDF/SRF, 

po zaawansowane linie do segregacji i odzysku surowców, w tym technologie mechaniczno-

biologiczne i termiczne. Uczestnicy zobaczą systemy automatyzacji procesów, innowacyjne metody 

przetwarzania, eko-projektowanie oraz rozwiązania wspierające zrównoważony rozwój. Nie 

zabraknie firm zajmujących się logistyką, unieszkodliwianiem odpadów, dostarczaniem surowców 

wtórnych oraz edukacją ekologiczną. 

Kogo spotkasz na targach? 

W gronie wystawców znajdą się renomowane firmy z Polski i zagranicy, które od lat kształtują 

branżę recyklingu. Swoją obecność potwierdziły m.in. takie marki jak UNTHA POLSKA, HSM 

POLSKA, Strautmann Ekotechnika, Orwak, Investeko, R3 Polska, Nederman Polska. 

Zaprezentują one maszyny, komponenty, systemy transportowe, a także rozwiązania software’owe 

dla efektywnego zarządzania odpadami.   

Merytoryczna przestrzeń wymiany wiedzy 

Integralną częścią wydarzenia będzie Recycling Innovation Conference – spotkanie ekspertów, 

praktyków i naukowców, którzy przedstawią najnowsze trendy, rozwiązania i regulacje dotyczące 

gospodarki odpadami i odzysku surowców. Uczestnicy konferencji poznają kierunki rozwoju branży, 

aktualne wyzwania legislacyjne, a także przykłady wdrożeń technologii na poziomie przemysłowym 

i samorządowym. 

Dla kogo jest Recycling Tech? 

Targi Recycling Tech to wydarzenie skierowane do szerokiego grona odbiorców: od przedstawicieli 

zakładów przetwarzania odpadów, firm produkcyjnych i przemysłowych, przez jednostki 

administracji publicznej, po firmy doradcze, inwestycyjne i inżynieryjne. To przestrzeń dla osób 

odpowiedzialnych za wdrażanie polityki środowiskowej w przedsiębiorstwach, jak i tych, którzy 

szukają inspiracji do rozwoju zrównoważonych rozwiązań technologicznych. 

Twój krok w stronę zielonej przyszłości 

Udział w Recycling Tech to nie tylko szansa na poznanie najnowszych technologii – to także 

możliwość nawiązania kontaktów biznesowych, zdobycia praktycznej wiedzy oraz udziału w 

kształtowaniu przyszłości branży recyklingowej. Ptak Warsaw Expo stanie się miejscem, w którym 

ekologia spotka się z innowacją, a technologia z odpowiedzialnością. 

Zarejestruj się tutaj 

 

Zostań wystawcą na targach  

https://recyclingexpo.pl/rejestracja/?utm_source=pr2&utm_medium=artykulwww&utm_campaign=default
https://recyclingexpo.pl/zostan-wystawca/

